
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 40 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*NA TENTO PRODUKT SA NEUPLATŇUJE DODATOČNÁ ZĽAVA   **BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.39

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.26.9.-2.10.2024

4.49
-35%6,99 €

4,49 €/kg

*

Bravčové karé
bez kosti, cena za 1kg

Zemiaky konzumné 5kg, B

3.79
-36%5,99 €

0,85 €/kg

0.49
-24%0,65 €

2,72 €/kg

BIO jogurt Hollandia
180g, viac druhov

0.52
-24%0,69 €

1,04 €/l

Pivo Gambrinus
10%, 0,5lMetaxa 5*

38%, 0,7l

10.48
-28%14,59 €

14,97 €/l

Oblátky 50g, viac druhov

0.45
-30%0,65 €

9,00 €/kgSyr plátky
90g, viac druhov

1.19
-33%1,79 €

13,22 €/kg

Toaletný papier 8ks

2.29
-30%3,29 €

0,29 €/ks0.64
-46%1,19 €

1,60 €/kg

Vaječné cestoviny
400g, viac druhov 

1.29
-35%1,99 €

5,16 €/kg

Tortilla 250g, viac druhov



Zľava až -25%
na vybrané kávy

Akcia platí od 26.9.2024 do 2.10.2024 
alebo do vypredania zásob.

1.59
-46%2,99 €

1,59 €/kg

Granátové
jablko

Ľadový
šalát
kus 0.99

-33%1,49 €

0,99 €/ks

Kaleráb

0.55
-44%0,99 €

0,55 €/kg

Hrušky 
zelené
1kg, košík 1.69

-26%2,29 €

1,69 €/kg

Jablká
Gala
ukladané 1.39

-33%2,09 €

1,39 €/kg

Cibuľa 

0.89
-31%1,29 €

0,89 €/kg

ČERSTVÁ PONUKA

Zľava až -20%
na vybrané aviváže


